



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Butler Engros ApS**

**Bjerggade 4 K, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 33 03 46 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Butler Engros ApS  
Bjerggade 4 K  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 33 03 46 60  
Stiftet: 16. juni 2010  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarne Jønson Buthler  
Tina Jønson

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, distribution og salg af Ice Tea samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 40.970 mod et underskud i 2014 på t.kr. 325. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -687.424.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>796.617</b>	<b>688</b>
1 Personaleomkostninger	-539.214	-766
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.473	-188
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>99.930</b>	<b>-266</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-94.123	-131
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.807</b>	<b>-397</b>
3 Skat af årets resultat	35.163	72
<b>Årets resultat</b>	<b>40.970</b>	<b>-325</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.970</b>	<b>-325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	134.341	587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.341</u>	<u>587</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>134.341</u></b>	<b><u>587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	253.602	381
Varebeholdninger i alt	<u>253.602</u>	<u>381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.020	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	154
Udskudte skatteaktiver	11.870	0
Andre tilgodehavender	7.794	28
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.684</u>	<u>200</u>
Likvide beholdninger	<u>314.247</u>	<u>25</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>614.533</u></b>	<b><u>606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>748.874</u></b>	<b><u>1.193</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-767.424	-808
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-687.424</u>	<u>-728</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>17</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>17</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>324</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>324</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	160
Gæld til pengeinstitutter	0	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.890	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	694.590	936
Anden gæld	716.818	451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.298</u>	<u>1.580</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.436.298</u>	<u>1.904</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>748.874</u>	<u>1.193</u>

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	535.850	748
Andre omkostninger til social sikring	3.364	18
	<b>539.214</b>	<b>766</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	37.796	57
Andre rentekomkostninger	56.327	74
	<b>94.123</b>	<b>131</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.493	-205
Årets regulering af udskudt skat	-29.670	133
	<b>-35.163</b>	<b>-72</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. januar 2015		942.397
Afgang		-597.071
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>345.326</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		355.583
Årets afskrivninger		143.987
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-288.585
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>210.985</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>134.341</b>

**Noter**

---

**5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-808.394	-728.394
	<u>0</u>	<u>40.970</u>	<u>40.970</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-767.424</u></b>	<b><u>-687.424</u></b>